
Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 1 z 9 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 31.03.2014 

 

148/2014 Rada města Lanškroun rozhodla dle Pravidel pro poskytování veřejné podpory z rozpočtu 

města Lanškroun o poskytnutí veřejné podpory v částkách do Kč 50.000,-- v oblasti kultury a v oblasti 

činnosti organizované pro děti a mládež, dle přílohy.  

Termín realizace do:  30.04.2014 (příprava smluv) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 9372/2014 ze dne 21.03.2014). 

 

149/2014 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města Lanškroun rozhodnout v souladu 

s ust. § 85 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a v souladu s Pravidly pro 

poskytování veřejné finanční podpory o poskytnutí veřejné finanční podpory v oblasti činnosti 

organizované pro děti a mládež v částkách nad Kč 50.000,-- dle přílohy.  

Termín realizace do:  předložení návrhu na jednání zastupitelstva města 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 9372/2014 ze dne 21.03.2014). 

 

150/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Městské muzeum Lanškroun, IČO: 00 484 709: 

- k přijetí peněžního daru ve výši Kč 6.000,-- dle smlouvy uzavřené se společností ALEMA 

Lanškroun a.s., IČO: 259 32 853, 

- k přijetí věcného daru ve výši Kč 2.000,-- dle smlouvy uzavřené se společností Pekařství a 

cukrářství Sázava s. r. o., IČO: 25953524 

Termín realizace do: 15.04.2014 (předání příspěvkové organizaci) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 9380/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

151/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, 

IČO: 61234001: 

- k přijetí peněžního daru ve výši Kč 20.000,-- dle smlouvy uzavřené se společností FOREZ, 

Ostrov 2, IČO: 64788342 

- k přijetí věcného daru ve výši Kč 3.500,-- dle smlouvy uzavřené s Miriam Svojanovskou, 

Vančurova 66, Lanškroun, IČO: 65678486 



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 2 z 9 

 

Termín realizace do: 15.04.2014 (předání příspěvkové organizaci) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 9380/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

152/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Dům dětí a mládeže DAMIÁN Lanškroun, IČO: 72079878: 

- k přijetí peněžního daru ve výši Kč 5.882,-- dle smlouvy uzavřené s Římskokatolickou farností 

– děkanství Lanškroun, IČO: 444471041 

Termín realizace do: 15.04.2014 (předání příspěvkové organizaci) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 9380/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

153/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas řediteli příspěvkové 

organizace Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176: 

- k přijetí věcného daru ve výši Kč 4.980,-- dle smlouvy uzavřené se společností Färber 

Elektrotechnik s.r.o., Opletalova 92, 56301 Lanškroun, IČO: 28765362 

Termín realizace do: 15.04.2014 (předání příspěvkové organizaci) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 9380/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

154/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí, 

IČO: 70982473: 

- k přijetí věcného daru ve výši Kč 2.789,-- dle smlouvy uzavřené s Vladimírem Cinkem, Horní 

Třešňovec 207 

Termín realizace do: 15.04.2014 (předání příspěvkové organizaci) 

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 9380/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

155/2014 Rada města Lanškroun, v souladu s § 1 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisích, v platném znění, jmenovala konkursní komisi pro 



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 3 z 9 

 

posuzování uchazečů o pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, 

okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, dle důvodové zprávy. 

Termín realizace do:  05.05.2014 (předání dekretů jednotlivým komisařům) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 9385/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

156/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 3110/2014 o zřízení vyhrazeného 

parkovacího místa pro držitele ZTP v ul. Seifertova u čp. 464, souhlasila s umístěním dopravního 

značení, které vyznačuje parkovací místo pro invalidy, a uložila odboru investic a majetku zajistit 

stanovení a instalaci dopravního značení. 

Termín realizace do:  30.05.2014 

Odpovídá:  Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9852/2014 ze dne 24.03.2014). 

 

157/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 3328/2014 o umístění dopravního 

zrcadla v ul. Třešňovecká naproti výjezdu od čp. 262, 136 a 200, nesouhlasila s umístěním dopravního 

zrcadla a uložila odboru dopravy a silničního hospodářství odpovědět žadateli ve smyslu jednání 

dopravní komise a rady města. 

Termín realizace do:  15.04.2014 

Odpovídá:  lic. Jaroslav Škarka, referent odboru dopravy a silničního  

 hospodářství 

(zpráva čj. MULA 9852/2014 ze dne 24.03.2014). 

 

158/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7406/2014 o umístění zpomalovacích 

prahů v ul. Dvorská před čp. 988, nesouhlasila s umístěním zpomalovacích prahů a uložila odboru 

dopravy a silničního hospodářství odpovědět žadateli ve smyslu jednání dopravní komise a rady města. 

Termín realizace do:  15.04.2014 

Odpovídá:  lic. Jaroslav Škarka, referent odboru dopravy a silničního  

 hospodářství 

(zpráva čj. MULA 9852/2014 ze dne 24.03.2014). 

 

159/2014 Rada města Lanškroun projednala podnět dopravní komise k umístění dopravního značení 

zákazu stání v ul. Dobrovského u lesní správy čp. 56, souhlasila s umístěním dopravního značení 

v tomto úseku a uložila odboru investic a majetku zajistit stanovení a instalaci dopravního značení. 

Termín realizace do:  30.05.2014 

Odpovídá:  Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9852/2014 ze dne 24.03.2014). 



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 4 z 9 

 

 

160/2014 Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 5 k rozpočtu města na rok 2014 -  

přijetí neinvestiční dotace na výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí v roce 2014 ve výši Kč 

875.635,--  

Termín realizace do:  31.03.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 9582/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

161/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8741/2014 ze dne 17.03.2014 o sepsání 

kupní smlouvy a souhlasila s uzavřením kupní smlouvy na převod vlastnictví pozemků stpč. 651, 

ppč. 4394 a ppč. 238 o celkové výměře 1 044 m
2
 vše v  k. ú. Lanškroun, neboť žadatel splnil podmínky 

uvedené ve článku II. smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 23.07.2012. 

Termín realizace do:  20.05.2014 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

 majetku 

(zpráva čj. MULA 9093/2014 ze dne 19.03.2014). 

 

162/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, 

Lanškroun, IČO: 25931890 (čj. MULA 6726/2014 ze dne 27.02.2014) o uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na pozemcích ve vlastnictví města v lokalitě ulice Opletalova, souhlasila 

s umístěním kabelového vedení do pozemků ppč. 3680/2 a ppč. 3680/32 vše v k. ú. Lanškroun, 

rozhodla o zřízení služebnosti ve prospěch výše uvedené společnosti a schválila uzavření smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle přílohy.   

Termín realizace do:  11.04.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

 majetku 

(zpráva čj. MULA 9145/2014 ze dne 19.03.2014). 

 

163/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8984/2014 ze dne 18.03.2014 o 

ukončení smlouvy o bezplatném užívání pozemku a rozhodla ukončit smlouvu č. 671 o bezplatném 

užívání pozemku uzavřenou mezi městem Lanškroun a žadatelem dne 14.10.2008 na užívání části 

pozemků ppč. 994/1 a ppč. 1026/6 v k. ú. Lanškroun dohodou ke dni 31.03.2014. 

Termín realizace do:  30.04.2014 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

    majetku 

(zpráva čj. MULA 9538/2014 ze dne 21.03.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 5 z 9 

 

164/2014 Rada města Lanškroun projednala opakovanou žádost čj. MULA 7453/2014 ze dne 

05.03.2014 o pronájem pozemku v ulici Kollárova a rozhodla část pozemku ppč. 905/1 o výměře cca 

12 m
2
 v k. ú. Lanškroun za účelem parkování obytného karavanu žadateli nepronajmout. 

Termín realizace do:  30.04.2014  

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

 majetku 

(zpráva čj. MULA 9635/2014 ze dne 20.03.2014). 

 

165/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 9045/2014 ze dne 19.03.2014 o 

koupi pozemku ke stavbě rodinného domu v Dolním Třešňovci a o snížení kupní ceny pozemku a 

doporučila zastupitelstvu města 

 předmětné žádosti o slevu na prodej pozemku ppč. 3326/32 v k. ú. Dolní Třešňovec nevyhovět  

 prodat žadatelům smlouvou o smlouvě budoucí kupní pozemek ppč. 3326/32 o výměře 671 m
2
 

za cenu Kč 536.800 a přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272   

vše v  k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  31.05.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

   majetku 

(zpráva čj. MULA 9226/2014 ze dne 19.03.2014). 

 

166/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 6219/2014 ze dne 24.02.2014 o změnu 

splnění podmínek ve smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej pozemku ppč. 3326/29 v  

k. ú. Dolním Třešňovci, doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o změně podmínek uvedených ve 

 čl. II. smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 08.10.2013 a schválit dodatek č. 1 dle 

přílohy. 

Termín realizace do:  31.05.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

   majetku 

(zpráva čj. MULA 9390/2014 ze dne 19.03.2014). 

 

167/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 6355/2014 ze dne 25.02.2014 o změnu 

splnění podmínek ve smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej pozemku ppč. 3326/21 v  

k. ú. Dolním Třešňovci, doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o změně podmínek uvedených ve 

 čl. II. smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 26.08.2013 uzavřené a schválit dodatek č. 1 

dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.05.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 6 z 9 

 

   majetku 

(zpráva čj. MULA 9390/2014 ze dne 19.03.2014). 

 

168/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 7184/2014 ze dne 04.03.2014 o změnu 

splnění podmínek ve smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej pozemku ppč. 3326/22 v  k. 

ú. Dolním Třešňovci, doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o změně podmínek uvedených ve 

čl. II. smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 08.10.2013 uzavřené a schválit dodatek č. 1 

dle přílohy.    

Termín realizace do:   31.05.2014  

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

    majetku 

(zpráva čj. MULA 9390/2014 ze dne 19.03.2014). 

 

169/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 3005/2014 ze dne 27.01.2014) o koupi 

domu v ulici 5. května v Lanškrouně, doporučila zastupitelstvu města pozemek stpč. 943, jehož 

součástí je dům čp. 390, Vnitřní Město, ul. 5. května, Lanškroun a pozemek ppč. 195/2 vše v k. ú. 

Lanškroun neprodávat a uložila oddělení majetku odboru investic a majetku seznámit zájemce o koupi 

pozemků ke stavbě zdravotnického zařízení v ulici 5. května v Lanškrouně s předmětnou žádostí a 

s textem dopisu dle přílohy.    

Termín realizace do:  31.05.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

   majetku 

(zpráva čj. MULA 9703/2014 ze dne 24.03.2014). 

 

170/2014 Rada města Lanškroun projednala žádosti čj. MULA 7483/2014 ze dne 05.03.2014, 

čj. MULA 7484/2014 ze dne 05.0.32014, čj. MULA 7485/2014 ze dne 05.03.2014, čj. MULA 

7489/2014 ze dne 05.0.32014, čj. MULA 7491/2014 ze dne 05.03.2014, čj. MULA 7492/2014 ze dne 

05.03.2014, čj. MULA 7493/2014 ze dne 05.03.2014, čj. MULA 7494/2014 ze dne 05.03.2014, 

čj. MULA 7496/2014 ze dne 05.0.32014, čj. MULA 8274/2014 ze dne 05.03.2014 a čj. MULA 

8930/2014 ze dne 18.03.2014 o nápravu majetkových vztahů pod garážemi v lokalitě Na Větru a 

rozhodla zveřejnit úmysl města směnit část pozemku v majetku města ppč. 3190/20 o výměře cca 55 m
2
 

vše v k. ú. Lanškroun za části pozemků v majetku vlastníků garáží stpč. 2519, stpč. 2520, stpč. 2521, 

stpč. 2522, stpč. 2523, stpč. 2524, stpč. 2525, stpč. 2526, stpč. 2832, stpč. 3039, stpč. 3040 o celkové 

výměře cca 60 m
2
 vše v k. ú. Lanškroun s cenovým vyrovnáním 100,-Kč/m

2
. 

Termín realizace do:  10.04.2014 (zveřejnění)  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

   majetku 

(zpráva čj. MULA 9879/2014 ze 25.03.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 7 z 9 

 

171/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 4110/2014 ze dne 05.02.2014 o 

pronájem části pozemku a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout část pozemku ppč. 986/1 o 

výměře cca 3600 m
2
 v k. ú. Lanškroun. 

Termín realizace do:  20.04.2014 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a  

    majetku 

(zpráva čj. MULA 9855/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

172/2014 Rada města Lanškroun schválila Dodatek č. 7 k obchodní smlouvě o hospodářské činnosti 

na lesních pozemcích ve vlastnictví města Štíty uzavřené s městem Štíty, náměstí Míru 55, Štíty, 

IČO 00303453 ze dne  27.6.2007 dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.04.2014 

Odpovídá:   Ing. Roman Bureš, referent oddělení majetku OIM 

(zpráva čj. MULA 9754/2014 ze 24.03.2014). 

 

173/2014 Rada města Lanškroun schválila cenovou kalkulaci věcně usměrňované ceny za pronájem 

smuteční síně ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů dle přílohy.  

Termín realizace:   01.04.2014 podpisy dokumentů 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM 

(zpráva čj. MULA 9838/2014 ze dne 20.03.2014). 

 

174/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s úpravou nájemního vztahu po rekonstrukci obřadní 

síně na hřbitově v Lanškrouně, souhlasila s  pronájmem pozemku stpč. 872, jehož součástí je budova 

čp. 80, Dobrovského ulice, Lanškroun a pozemku stpč. 3415, jehož součástí je objekt chladicích boxů 

paní Jaroslavě Hlaváčkové - Provozování pohřební služby, Vančurova 376, Lanškroun, 

IČO: 64249280 za podmínek obsažených v jednotlivých ustanoveních nájemní smlouvy a schválila text 

smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace:   01.04.2014 podpisy dokumentů 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM 

(zpráva čj. MULA 9838/2014 ze dne 20.03.2014). 

 

175/2014 Rada města Lanškroun souhlasila s rozšířením povinností správce pohřebiště o provoz 

veřejných WC u obřadní síně a schválila text dodatku č. 1 k mandátní smlouvě uzavřené dne 

23.12.2008 se společností Technické služby Lanškroun, s. r. o. dle přílohy  

Termín realizace:   01.04.2014 podpisy dokumentů 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM 

(zpráva čj. MULA 9838/2014 ze dne 20.03.2014). 



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 8 z 9 

 

 

176/2014 Rada města Lanškroun se seznámila se zprávou odboru investic a majetku o stavu části 

pozemku u Haly B. Modrého poskytnutého spolku Freestyle klub Lanškroun, Na Vrchách 182, 

Lanškroun, IČO: 02107627 k vybudování bikerského okruhu, rozhodla neuzavřít se jmenovaným 

spolkem Smlouvu o výprose na užívání části pozemku ppč. 982/72 o výměře 1 260 m
2
 v k.ú. Lanškroun 

a uložila odboru investic a majetku ve spolupráci s právním oddělením vyzvat jmenovaný spolek k 

vyklizení předmětného pozemku. 

Termín realizace do:  30.04.2014  

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku 

(zpráva čj. MULA 9638/2014 ze dne 24.03.2014). 

 

177/2014 Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí společnosti Pekařství a cukrářství 

Sázava, s. r. o., Nádražní 190, Lanškroun, IČO:25953524 (čj. MULA 7918/2014 ze dne 10.03.2014) o 

odstranění vlhkosti v pronajaté provozovně v objektu čp. 80, nám. J. M. Marků, Lanškroun a v souladu 

s čl. IV. mandátní smlouvy pro správu nemovitosti ze dne 01.11.2010 schválila záměr společnosti 

Městský bytový podnik Lanškroun s.r.o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 zajistit a 

realizovat sanační práce prostřednictvím společnosti AQUA SANING spol. s r. o. Opava, Sadová 6, 

Opava, IČO: 19015712 a stanovila částku 110 000,- Kč bez DPH jako finanční limit pro použití 

finančních prostředků v rámci hospodářské činnosti města. 

Termín realizace do:  30.06.2014 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, Městský bytový podnik Lanškroun  

(zpráva čj. MULA 9876/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

178/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, 

Lanškroun, IČO: 25931890 (čj. MULA 9952/2014 ze dne 26.03.2014)  o zřízení technického zařízení 

pro přenos dat a signálu kabelové televize v domě čp. 124, 125, ulice B. Němcové, Lanškroun a 

rozhodla instalaci předmětného zařízení v  uvedeném domě povolit a schválila text Smlouvy  o 

umístění zařízení dle přílohy. 

Termín realizace do:  05.04.2014 (podpisy dokumentů) 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM   

(zpráva čj. MULA 9909/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

179/2014 Rada města Lanškroun rozhodla zřídit právo služebnosti technického zařízení ve prospěch 

společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, IČO: 25931890 za účelem provozovat, 

udržovat a opravovat technické zařízení v domě čp. 124, 125, ulice B. Němcové, Lanškroun a schválila 

text Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti dle přílohy. 

Termín realizace do:  05.04.2014 (podpisy dokumentů) 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM   

(zpráva čj. MULA 9909/2014 ze dne 25.03.2014). 



Výtah z usnesení RM 31.03.2014  strana 9 z 9 

 

 

180/2014 Rada města Lanškroun schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 04.11.2013 na 

modernizaci a adaptaci kulturního centra a obřadní síně na zámku v Lanškrouně pro imobilní (etapa 

1. a 3.).  

Termín realizace do:    10.04.2014 (podpis dodatku) 

Odpovídá:    Ing. Lukáš Pražan, vedoucí investičního odboru  

(zpráva čj. MULA 9592/2014 ze dne 24.03.2014). 

 

181/2014 Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení 

nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Chodníky ul. Dobrovského“, zadané 

dle Pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Města Lanškroun čj. MULA 63/2014 (dále 

jen Pokyn) a v souladu s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

schválila pořadí nabídek dle této zprávy a rozhodla podle ustanovení čl. 5.4. Pokynu o výběru 

nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč: SAPA-LPJ spol. s r.o., Dráby 850, 566 01 Vysoké 

Mýto, IČO: 62063634. 

Termín realizace do:  15.04.2014  (podpis smlouvy o dílo) 

Odpovídá:   Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9835/2014 ze dne 25.03.2014). 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.       

starostka  

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r.      

místostarosta 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


